HVE03CHEVILLE DE SÉCURITÉ HAUTE PERFORMANCE
VERSION TÊTE FRAISÉE
V5 - 20/06/2018
CARACTÉRISTIQUES
MISE EN ŒUVRE
EXEMPLES D’APPLICATIONS
FICHE TECHNIQUE
Matière :

DISTANCE AU
BORDS MINI
110 80 135 130
70
M6 M8 M10 M12 M16
100 90 175 180
hmin ÉPAISSEUR MINI DU SUPPORT
M6 M8 M10 M12 M16
110
120
140 180
210
Type M L tfix Reférence
mm mm
HVE M6
85 20 HVE03-10/20
M6 100 35 HVE03-10/40
125 60 HVE03-10/60
HVE M8
82 15 HVE03-12/15
M8 105 35 HVE03-12/35
125 55 HVE03-12/55
HVE M10 M10
110 30 HVE03-16/30
130 50 HVE03-16/50
HVE M12 M12
120 20 HVE03-18/20
140 40 HVE03-18/40
DIMENSIONS & DONNÉES DE MONTAGE
CHARGES DE SERVICE
S E R V I C E  T E C H N I Q U E
28 rue Paul Dubrule - 59810 LESQUIN - Tél. : 03 20 32 98 18 - technique@scellit.com - www.scellit.com